
UCHWAŁA NR 208/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. ośmiu autobusów zasilanych gazem 
CNG 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 439, z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., poz.1207), 
a także §7 ust. 8a pkt 1) umowy nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/21 z dnia 31.12.2021r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. ośmiu autobusów zasilanych gazem CNG 
dofinansowanych ze środków unijnych, spełniających parametry techniczno-eksploatacyjne określone 
w załączniku nr 1 do umowy  nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/21 z dnia 31.12.2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC18FA-EB50-4CB3-A911-8A8D98A8156F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T13:34:02+0200




